事 務 連 絡

令和 7 年 8 月吉日

福祉事業所 各 位

社会福祉法人山形県社会福祉協議会

山形県福祉人材センター

山形県福祉人材センターへの求人掲載について（依頼）

本会福祉人材センターの事業推進につきましては、日頃から御協力を賜り感謝申し

上げます。

11 月 6 日開催の福祉のしごと就職フェア in 米沢 with 長井へ参加するにあたり皆

様へ下記の通り本センターへの求人掲載をお願いします。

記

１．依頼事項

山形県福祉人材センターへの求人の掲載について

福祉のしごと就職フェア in米沢 with長井の参加要件のひとつとして、ハローワ

ーク米沢・長井及び山形県福祉人材センターに求人掲載を行う事業所としておりま

す。

  このため事業所の皆様は山形県福祉人材センターへ必ず求人を掲載くださるよ

うお願いいたします。事業所ログインについては福祉のお仕事サイトから可能とな

ります。URLについては下記の通りとなります。

福祉のお仕事サイト  https://www.fukushi-work.jp/

２．その他

  福祉のしごと就職フェア in米沢 with長井の参加事業所の決定後、参加事業所の

皆様より PR冊子に使用する事業所 PRシート（A4サイズ）を提出いただくこととな

ります。正式な提出依頼は参加事業所の決定後となりますが、御承知おきくださる

ようお願いいたします。

また、事業所 PR シートの様式を変更しております。昨年度も参加いただいた事

業所はお手数ですが今年度の新たな様式で作成くださるようお願いいたします。

  併せて事業所 PR スライドも提出いただくこととなりますのでよろしくお願いい

たします。

御不明な点がありましたら、下記担当までお問い合わせください。

【担当】

社会福祉法人山形県社会福祉協議会山形県福祉人材センター 担当：木村、鈴木

TEL 023-633-7739   FAX 023-633-7730 E-mail: jinzai@ymgt-shakyo.or.jp